MASINI DE TUNS GAZONUL AUTOPROPULSATE
BTA-MTG530_BTA-MTG550
AGRO GARDEN
Mașini de tuns perfecte pentru îngrijirea gazonului din jurul casei tale. Datorită modului simplu de utilizat,
mașinile pot fi folosite atât de grădinarii experimentați, cât și de începători.
Ÿ Mașinile sunt autopropulsate și prevăzute cu:
Ÿ Motor benzină;
Ÿ Mâner ergonomic, pliabil și moale;
Ÿ Roți robuste pentru facilitarea manevrării în timpul transportului;
Ÿ Carcasă robustă și rezistentă;
Ÿ Sac pentru depozitarea ierbii tăiate;
Ÿ Înălțimea tăierii reglabilă, de la 30 la 80 mm, cu o singura mana;
Ÿ Prevazute cu sistem de mulcire.
Distribuitor local
Italia Star Com Due S.R.L.
Autostrada București - Pitești km. 13.2
Loc. Chiajna - Ilfov
Tel: 021.433.03.27
Fax: 021.433.03.26
AGRO GARDEN
DATE TEHNICE
MODEL BTA-MTG530 BTA-MTG550
Model motor SP 175 SP 175
Capacitate cilindrica 173 cc 173 cc
Putere motor 2.7 kW / 3,5 CP 2.7 kW / 3,5 CP
Max. Nm/rpm 7.8 N.m / 2.800 rpm 7.8 N.m / 2.800 rpm
Autopropulsat DA
Latime taiere 530 mm 550mm
Inaltime taiere reglabila 30-80 mm / 6 pozitii
Reglare a inaltimii de taiere Reglaj central
Roti plastic DA
Sac colectare din material textil DA
Volum sac textil iarba 70L
Dimensiuni ambalaj 915 x 585 x 530 mm 930 x 610 x 515 mm
Greutate 29,8 kg 34,5 kg
MASINI DE TUNS GAZONUL AUTOPROPULSATE
BTA-MTG530_BTA-MTG550
Distribuitor local
Italia Star Com Due S.R.L.
Autostrada București - Pitești km. 13.2
Loc. Chiajna - Ilfov
Tel: 021.433.03.27
Fax: 021.433.03.26